



УКРАЇНА

СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ  
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

просп. Перемоги, 97, м. Київ, 03115, тел. (044) 424-30-06, факс: (044) 424-34-16,  
E-mail: doc.mda@kmta.gov.ua Код ЄДРПОУ 37395418

19.01.2021 № 107-34/356

на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Олександрові  
e-mail: foi+request-80765-0fc03e8f  
@dostup.pravda.com.ua

Про надання відповіді  
на інформаційний запит

У Святошинській районній в місті Києві державній адміністрації відповідно до статті 20 Закону України «Про доступ до публічної інформації» розглянуто Ваш інформаційний запит від 15.01.2021 (наш вхід. № 107-8 (з) від 15.01.2021) щодо обсягу державних коштів виділених у 2020 році для закладу дошкільної освіти № 601 (вул. Верховинна, 17) та надаємо запитувану інформацію в додатках.

Принадгідно повідомляємо, що забезпечення закладів освіти здійснюється відповідно до доведених кошторисних призначень.

Додаток: на 4 арк. в 1 прим.

Заступник голови

Наталя ПАЗЕНКО

011602

Олексій Сукенніков  
Олена Хорольська 2749705

**Розрахунок уточнений до кошторису на 2020 рік**

37498536 Управління освіти Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації  
(код та назва бюджетної установи)  
Святошинський район міста Києва  
(найменування міста, району, області)  
КПКВ 4711010  
ЗДО №601  
Загальний фонд

КЗДМ	Найменування	Сума (грн.)
2110 "Оплата праці"	2111 "Заробітна плата"	6 592 178,60
	2120 "Нарахування на оплату праці"	1 501 962,96
2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"	<b>Придбання протипожарного інвентарю:</b>	
	Придбання пожегасивою, засоби для металевих протипожарних, димосмокочних костюмів, димосмокочних дилеми, водна, огорожі пожежна, шахи, стелі	25 254,00
	<b>Придбання господарських товарів:</b>	
	Господарські товари: графіти, мітка, моток, моток, відро пластмасове, швабри, скребок, швабри, туалетний папір, фарбомаль, папір для сміття	118 243,41
	<b>Придбання меблів:</b>	
	ліжок дитячі, лавки дитячі	82 500,00
	<b>Придбання м'якшого інвентарю:</b>	
	постільна білизна, подушки, ковдри, рушники, покривала, матраци, килими, фітбури	3 665,00
	<b>Придбання продуктів:</b>	
	кастроли, кашки, тарілки, чайники, ложки, виделки, виделки, виделки	1 905,00
	<b>Водування техніки:</b>	
	Пилосос, машини швейні	9 450,00
	<b>Придбання миючих та дезінфікуючих засобів:</b>	
Придбання технічної сировини:	65 255,34	
Технічна сировина	1 025,15	
2220 "Медикаменти та фармацевтичні матеріали"	<b>Медикаменти та перелік актуальних матеріалів:</b>	
	Дезінфікуючі засоби, термометри, мило індивідуального вжитку та ін.	209 777,75
2230 "Продукти харчування"	Продукти харчування	369 675,60
2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"	Виконання робіт: ТО ЦО, ГВП, ХВП, внутр зовні та внутр канізація, ТО електрогаз та внутр мережі, обслуговування електроприводних систем опалення, демонтаж та демонтаж аварійно-поточний ремонт внутрішніх клапанів, протитоків теплої, холодної та опалення мережі з використанням комп'ютерних програм, ТО теплоізоляції обладнання та ремонт обладнання; послуги заміну, підготовка та видача тех. умов з теплоізоляції на приміщенні систем опалення, медичне обслуговування, обслуговування та заміна фільтрів, підключення по інтернету, аварійно-поточний ремонт аварійно-поточний ремонт парташних, аварійно-поточний ремонт ХВП, канізація; послуги з повної інженерської техніки, освітлення приміщень дитячих іграшок	533 405,25
2250 "Відшкодування"	2250 "Відшкодування"	0,00
2270 "Оплата комунальних послуг та енергозастав"	2271 "Оплата теплопостачання"	231 549,44
	2272 "Оплата водопостачання і водовідведення"	35 014,16
	2273 "Оплата електроенергії"	70 413,96
	2274 "Оплата природного газу"	0,00
	2275 "Оплата інших енерго- та інших комуналних послуг"	20 754,17
	2276 "Оплата електричного"	0,00
2282 "Проф. підготовка у сфері підвищення кваліфікації"	2282 "Проф. підготовка у сфері підвищення кваліфікації"	0,00
<b>Всього на рік загальний фонд</b>		<b>10 810 113,69</b>

**Спеціальний фонд**

2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"		
2230 "Продукти харчування"	Відшкодування	682 584,67
2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"		0,00
2270 "Оплата комунальних послуг та енергозастав"	2271 "Оплата теплопостачання"	0,00
	2272 "Оплата водопостачання і водовідведення"	1 044,36
	2273 "Оплата електроенергії"	35 167,04
2282 "Проф. підготовка у сфері підвищення кваліфікації"		
	2282 "Проф. підготовка у сфері підвищення кваліфікації"	0,00
2800 "Інші витрати на освіту"	Інші витрати на освіту	120,00
3132 "Капітальний ремонт інших об'єктів"	Капітальні ремонти	0,00
3110 "Предмети та обладнання для програмного використання"		
	Сквороза електрична, комплект інтерактивної мультимедійної, комп'ютер, трих програмний, БФП	167 894,00
<b>Всього на рік спеціальний фонд</b>		<b>886 810,67</b>
<b>Разом по кошторису</b>		<b>10 896 924,36</b>

Головний бухгалтер



Тетяна БОНДАРЧУК

Інформація про обладнання, малоцінні предмети, матеріали та інвентар, за рахунок виділених коштів бюджетом міста Києва для Святошинського району по галузі "Освіта" отриманих за 2020 р.

ЗДО № 601

КФК	КЕКВ	Найменування	Кількість	Ціна	Всього
4711010	3110	Сковорода електрична SE-0,25	1	28800,00	28800,00
	3110	Комплекс інтерактивний мультимедійний	1	89904,00	89904,00
	3110	Ноутбук HP ProBook 455 G7	1	24600,00	24600,00
	3110	БФП HP Laser 1200a	1	10590,00	10590,00
	3110	Прес прасувальний SP 1900	1	14000,00	14000,00
	2210	Серветки паперові 100 шт.	50	20,00	1000,00
	2210	Пакети для сміття 35 л.	31	30,00	930,00
	2210	Засіб чистящий 0,5 кг	16	40,00	640,00
	2210	Сода харчова 0,5 кг	50	20,00	1000,00
	2210	Мило туалетне тверде дитяче	25	25,00	625,00
	2210	Відро оцинковане 12 л	5	200,00	1000,00
	2210	Відро пластмасове 10л з кришкою	12	150,00	1800,00
	2210	Рукавички текстильні	20	30,00	600,00
	2210	Ключниця металева протипожежна	4	499,00	1996,00
	2210	Машина швейна	1	5000,00	5000,00
	2210	Мило рідке "Альонка", 200 мл	40	34,86	1394,40
	2210	Смітник мет. з педалью та кришкою, 5 л	2	350,00	700,00
	2210	Сода харчова 0,5 кг	140	20,00	2800,00
	2210	Фарба для підлоги 2,8 л, жовто-кор.	5	320,00	1600,00
	2210	Пакети для сміття 35 л.	150	30,00	4500,00
	2210	Пісок,т	8	605,00	4840,00
	2210	Головний убір кухарів	8	80,00	640,00
	2210	Халати-накидки (одноразові)	10	55,00	550,00
	2210	Халати білі (52/60)	5	495,00	2475,00
	2210	Граблі віялові з держакком	10	170,00	1700,00
	2210	Мило тверде дитяче	50	25,00	1250,00
	2210	Мітла пласт. з ручкою	3	250,00	750,00
	2210	Засіб чистящий 0,5 кг	30	40,00	1200,00
	2210	Серветки паперові 100 шт.	250	20,00	5000,00
	2210	Пакети для сміття 60 л (10 шт)	25	13,85	346,25
	2210	Пакети для сміття 120 л (25 шт)	52	40,00	2080,00
	2210	Пакети для сміття 160 л (10 шт)	70	26,85	1879,50
	2210	Каструля н/ж 3 л	1	345,00	345,00
	2210	Контейнер 25 л	4	245,00	980,00
	2210	Контейнер 5 л	4	145,00	580,00
	2210	Йоржик для унітазу з підставкою	25	85,00	2125,00
	2210	Мило дитяче тверде(нове)	36	25,00	900,00
	2210	Папір туалетний "Волинь"(нове)	1064	4,07	4330,48
	2210	Рушники паперові	20	40,98	819,60
	2210	Кошма протипожежна одношарова	1	699,00	699,00
	2210	Шафа пожежна ШП 9070 навісна	6	1499,00	8994,00
	2210	Вогнегасник ВВК-1,4	2	699,00	1398,00
	2210	Вогнегасник ВВП-3	3	555,00	1665,00
	2210	Підставка під вогнегасник ВП-9	4	249,00	996,00
	2210	Підставка під вогнегасник ВП-5	6	300,00	1800,00

2210	Стенд пожежний з щитом відкритого типу з перекидним ящиком для піску	1	4658,00	4658,00
2210	Рукавиці діелектричні	1	300,00	300,00
2210	Кріплення настінне вогнегасника ВВП	3	150,00	450,00
2210	Кріплення настінне вогнегасника ВВК	2	149,00	298,00
2210	Засіб для миття посуду ІМЕД, 5л	45	174,96	7873,20
2210	Пральний порошок АЛЕНКА, 4,5кг	50	229,92	11496,00
2210	Чистячий засіб ІМЕД, 0,5кг	6	39,84	239,04
2210	Засіб для миття раковин та унітазів ІМЕД, 2,5л	70	109,80	7686,00
2210	Засіб миючий для скла ІМЕД, 1л	20	39,72	794,40
2210	Засіб для чищення гірчиця ІМЕД, 0,3кг	150	19,98	2997,00
2210	Засіб для чищення труб рідкий ІМЕД, 1л	50	34,98	1749,00
2210	Засіб для чистки килимів "ТОП ГЕР", 1л	10	109,80	1098,00
2210	Рідке мило дитяче АЛЕНКА (ромашка), 200мл	350	39,60	13860,00
2210	Мило туалетне тверде дитяче АЛЕНКА, 75г	55	19,44	1069,20
2210	Рідке мило для господарчих та будівельних потреб ТОП ГЕР, 5л	20	109,98	2199,60
2210	Мило господарське тверде, 200г	40	9,96	398,40
2210	Засіб відбілюючий МАМА, 1л	5	37,20	186,00
2210	Засіб миючий для підлоги, 5л	40	120,00	4800,00
2210	Засіб для миття плит і духовок, 1л	20	90,00	1800,00
2210	Рушники паперові для диспенсера	31	30,00	930,00
2210	Пісочниці з кришкою	11	5999,00	65989,00
2210	Ліжко двох"ярусне не висувне	15	3600,00	54000,00
2210	Подарунки новорічні	58	120,00	6960,00
2210	Рушники паперові 100%целюлоза	72	31,14	2242,08
2210	Серветки паперові одношарові, 100 шт	20	6,30	126,00
2210	Ліжко дитяче	16	1200,00	19200,00
2210	Дивани дитячі міні для усамітнення	2	4700,00	9400,00
2210	Пилосмок безмішковий ARTEL VCC0120	1	4450,00	4450,00
2210	Сіль технічна (50 кг)	5	205,83	1029,15
2210	Рукавички латексні (не стерильні) пар	913	3,50	3195,50
2220	Тералін протект	2	1506,00	3012,00
2220	Дезманол 100 мл	4	87,00	348,00
2220	Засіб дезинфікуючий "Клін Стрім" 100мл	16	49,00	784,00
2220	ДезТаб 1кг	5	270,00	1350,00
2220	Лагоцид (саше 20г)	65	13,00	845,00
2220	Маска захисна	50	17,85	892,50
2220	Засіб дезинфікуючий для рук "Клін Стрім" 1 л	5	235,00	1175,00
2220	"Клін Стрім" з дозатором 1 л	3	247,00	741,00
2220	Лагосепт С, 1 л	8	264,00	2112,00
2220	БактеріоСол 0,5 з дозатором	15	160,00	2400,00
2220	Терразім 6 кг	1	4040,00	4040,00
2220	Лагоцид 600 (банка 1 кг)	7	291,00	2037,00
2220	Засіб дезинфікуючий Хлорель (табл.2,7 №300)	9	270,00	2430,00

2220	Дез Таб нью гранули 760 гр з мірною ложкою	10	201,00	2010,00
2220	Маска медична	70	13,00	910,00
2220	Серветки КвікДес нью, банка 100 шт	3	297,00	891,00
2220	Серветки вологі ,120 шт	20	45,43	908,60
2220	Килім дезинфекційний	3	345,00	1035,00
2220	Рукавички латексні(100 шт)	8	352,00	2816,00
2220	Лагосепт С флакон 1 л	10	351,00	3510,00
2220	КвікДекс флакон 950 мл	10	351,00	3510,00
2220	Лагосепт С флакон 1 л з дозатором	4	362,00	1448,00
2220	КвікДекс флакон 950 мл з розпилювачем	4	370,00	1480,00
2220	КвікДекс серветки, банка 100 шт	9	297,00	2673,00
2220	"Клін Стрім" з дозатором 1 л	1	247,00	247,00
2220	БактеріоСол 0,5 з дозатором	4	160,00	640,00
2220	Засіб дез."БЛЮ ЛАЙН СОФТ",5 л	85	500,00	42500,00
2220	Засіб дез. "BIOLONG", 5 л	50	414,00	20700,00
2220	Засіб дез."Стериліті"з дозатором,1 л	21	90,65	1903,65
2220	Засіб дез."Стериліті"з дозатором,5 л	183	332,00	60756,00
2220	Засіб дез.для підлоги з хлором, 10 л	87	251,00	21837,00
2220	Термометри інфрачервоні безконтактні	11	1166,00	12826,00
2220	Маски медичні захисні	2505	2,00	5010,00
<b>Всього :</b>				<b>683073,55</b>

Головний бухгалтер



Тетяна БОНДАРЧУК